
Acta cerrada 07/07/2021

Puesto Nombre Dorsal Federacion Nivel Platos
1 URRESTI UGARTETXEA, Vitaly 3 VAS Nivel 4 15 24 26 25 25 115
2 BAYO ARROYABE, Sergio 14 NAV Nivel 4 17 19 17 20 22 95

Puesto Nombre Dorsal Federacion Nivel Platos
1 OZCOZ MARTINEZ, Javier 17 NAV Nivel 3 21 25 27 24 23 120
2 HUARTE RECA, Alberto 12 NAV Nivel 4 22 27 23 23 24 119
3 UGARTETXEA KORTABARRIA, Jokin 2 VAS Nivel 4 26 24 22 25 21 118
4 ARTECHE QUESADA, Iñaki 1 VAS Nivel 2 26 23 25 20 21 115
5 BUSCA ARENZANA, Mikel 9 NAV Nivel 3 23 21 22 22 25 113
6 AGUIRRE ALKORTA, Ibon 4 VAS Nivel 3 23 22 23 21 22 111
7 GUTIERREZ ACEDO, Antonio 10 NAV Nivel 3 20 18 23 23 24 108
8 ADRIAN MUNDIN, Javier 13 NAV Nivel 4 17 21 21 22 24 105
9 MARTINEZ PINILLOS,  Jonathan 8 RIO Nivel 3 22 18 21 23 21 105
10 NUÑEZ CASTAÑO, Juan Jesus 18 NAV Nivel 4 18 22 18 22 21 101
11 PIÉROLA GOÑI, Raul 11 NAV Nivel 4 22 17 20 21 20 100
12 MARTINEZ DUARTE,  Eduardo 7 RIO Nivel 3 20 14 21 23 19 97

Puesto Nombre Dorsal Federacion Nivel Platos
1 ARTECHE QUESADA, Iñaki 1 VAS 26 23 25 20 21 115

Puesto Nombre Dorsal Federacion Nivel Platos
1 OZCOZ MARTINEZ, Javier 17 NAV Nivel 3 21 25 27 24 23 120
1 BUSCA ARENZANA, Mikel 9 NAV 23 21 22 22 25 113
2 AGUIRRE ALKORTA, Ibon 4 VAS 23 22 23 21 22 111
3 GUTIERREZ ACEDO, Antonio 10 NAV 20 18 23 23 24 108
4 MARTINEZ PINILLOS,  Jonathan 8 RIO 22 18 21 23 21 105
5 MARTINEZ DUARTE,  Eduardo 7 RIO 20 14 21 23 19 97

Ranking del campeonato Campeonato España Absoluto y Categorias Doble Trap
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Acta cerrada 07/07/2021

Ranking del campeonato Campeonato España Absoluto y Categorias Doble Trap

Doble Trap

Puesto Nombre Dorsal Federacion Nivel Platos
2 HUARTE RECA, Alberto 12 NAV Nivel 4 22 27 23 23 24 119
3 UGARTETXEA KORTABARRIA, Jokin 2 VAS Nivel 4 26 24 22 25 21 118
1 ADRIAN MUNDIN, Javier 13 NAV 17 21 21 22 24 105
2 NUÑEZ CASTAÑO, Juan Jesus 18 NAV 18 22 18 22 21 101
3 PIÉROLA GOÑI, Raul 11 NAV 22 17 20 21 20 100

Puesto Nombre Dorsal Federacion Nivel Platos
1 MARCOS ROBLE, Candido 15 NAV Nivel 4 17 19 20 19 20 95
2 OZCOZ SANCHEZ, Amado 16 NAV Nivel 4 17 16 20 17 16 86
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07/07/2021

Puesto Equipo Total
BUSCA ARENZANA Mikel 113
GUTIERREZ ACEDO Antonio 108
PIÉROLA GOÑI Raul 100

Campeonato España Absoluto y Categorias Doble Trap

Fecha: 03/07/2021 10:00
Organiza: Real Federación Española de Tiro Olímpico

Doble Trap

Equipos de Casa Comercial

Integrantes

1 NAVARRA 321


